SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 07 de outubro de 2020                              Edição Diária

CÂMARA MUNICIPAL DE BRUMADO

AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO
PRESENCIAL N.º 020/2020

A Câmara Municipal de Brumado-BA torna público para conhecimento dos interessados o CANCE-
LAMENTO do Pregão Presencial de n.º 020/2020, tipo menor preço global, cujo objeto consiste na aqui-
sição de materiais de escritório e prestação de serviços com encadernação, para manutenção dos serviços
desta Casa Legislativa, destinados à Câmara Municipal de Brumado. Salete Viana Nogueira – Pregoeira
Oficial da Câmara Municipal de Brumado. Fone: (77) 3453 – 8601.

Brumado-BA, 07 de outubro de 2020

SALETE VIANA NOGUEIRA
PREGOEIRA

CARTA CONVITE Nº 024/2020

OBJETO: Contratação de empresa especializada em engenharia para reforma dos gabinetes dos vere-
adores na sede da Câmara Municipal de Brumado.

CONSIDERANDO que após apreciação do valor apresentado pela Empresa BRUMADO SERVI-
ÇOS E MONTAGEM INDUSTRIAL EIRELI, foi mantida a decisão exarada pela Presidente da Comissão
de Licitação, a qual habilitou e declarou vencedora da Carta Convite n.º 024/2020 o licitante BRUMADO
SERVIÇOS E MONTAGEM INDUSTRIAL EIRELI, inscrito no CNPJ sob o nº 19.382.079/0002-71,
nos termos previstos na decisão da respectiva pasta licitatória;

CONSIDERANDO, ainda, que tal decisão visa garantir a melhor proposta para a Administração
Pública, além de homenagear os princípios norteadores da atividade administrativa,

ADJUDICO E HOMOLOGO

o resultado apresentado pela Presidente da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Brumado,
constante da ata da Carta Convite n.º 024/2020, para que atinjam os seus legais e necessários efeitos.

Publique-se e cumpra-se.

Brumado-BA, 07 de outubro de 2020.

LEONARDO QUINTEIRO VASCONCELOS
Presidente da Câmara Municipal de Brumado